

TBM ApS
Sølvgade 22, 2 tv.
1307 København K.
CVR-nr. 29142114

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Timme Bisgaard Munk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TBM ApS

Sølvgade 22, 2 tv.

1307 København K.

CVR-nr.: 29142114

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Timme Bisgaard Munk, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt drift af anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 359 t.kr., mod et overskud på 221 t.kr. sidste år. Overskuddet relaterer sig til indtægter af kapitalandelene. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	23.563	(71)
Af- og nedskrivninger	0	(18)
Driftsresultat	23.563	(89)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	336.465	310
Andre finansielle omkostninger	(1.140)	0
Årets resultat	358.888	221
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	300.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	26.816	310
Overført resultat	32.072	(89)
	358.888	221

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	1	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		486.465	460
Finansielle anlægsaktiver	2	486.465	460
Anlægsaktiver		486.465	460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.625	42
Tilgodehavender		18.625	42
Likvide beholdninger		74.893	33
Omsætningsaktiver		93.518	75
Aktiver		579.983	535

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		336.465	310
Overført overskud eller underskud		<u>88.372</u>	<u>56</u>
Egenkapital		<u>549.837</u>	<u>491</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	26
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.680	14
Anden gæld		<u>966</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.146</u>	<u>44</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.146</u>	<u>44</u>
Passiver		<u>579.983</u>	<u>535</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	309.649	56.300	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	26.816	32.072	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	336.465	88.372	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				490.949
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				358.888
Egenkapital ultimo				549.837

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.575
Kostpris ultimo	80.575
Af- og nedskrivninger primo	(80.575)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.575)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	309.649
Andel af årets resultat	336.465
Udbytte	(309.649)
Opskrivninger ultimo	336.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	486.465

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Kommunikationsforu m A/S	København	A/S	30,0	1.621.549	1.121.549
